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CONSEJO NACIONAL PARA LA NiNEZ Y LA ADOLESCENCIA

Nómina de Sueldos: Empleados Fijos

Correspondiente al mes de Junio del 2025
Neto a

P«wr
OtresDesc. TotalOwí.ISRSFSAFPSalarioEitutuiPolución

Nombres 42,199.41NO. ● 10,300.59-4,991 00-2,206 64-1,596.00-1,506.7552,500.00FIJOsupeavtsoa (a| Otones y proDEPARTAMENTO 0£ SUPERVISION TtCWCA Y A 29.376.80FEMENINO -18.623.20-14.214.67AliA JOSEFINA MOREl VARGAS ●1.571.73-1,459.20I -1,377.6048,000 00CARRERA ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO OE PROTECCION lESAL DE N» PARAIEGAL 15,970 30

24,338.40

49,164 83

FEMENINO -1,029.70-25 002 CAflOUNA SANCHEZ PERE2 00016.80-487.9017,000 00FIJOCONSERJEOtPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

FEMENINO -1,661.60

-5,835.17

TASVIN DEL CARMEN IOPE2 CONCEPCION

ABEL ANTONIO MARTINEZ CASTRO

-125 00

-25.00

0003 ●790.40

-1.672.00

-746.2026.000.00

55,000 00

FIJOCHOFER I
MASCUUNO

-2,559.67<
-1,578.50FIJOANAUSTA DE INTERVENCIONDEPARTAMENTO D£ ATENOON Y OtSARRQElOFEMENINO 15,970 30-1,029 705 AOA16ISA ROMERO IfONARDO -25.000.0016.80-4B7.9017,000.00FIJOCONSERJE

ANA'.iSTA DE INTERVENCION

DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROU.O

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI.

DEPARTAVENT; a:-,- STRAT1VO

DEPARTAMENTO DE PROHCOON ESPECIAL

35,064.83

19,733.90

32,906.50

49.164 83

F'V'N'NO 19,935.17

● 1,266 10

● 2,093.50

-5,835.17

i AQAIGISA ROSADO ROSADO	

7 AOELAIOAGARCIA SANTANA	
8 ADONIS ZATAS SANCHEZ

9 ADRIANA ARIANNYS NOVAS CUEVAS

14,125.00

-25.00

-25.00

● 2,559.67-1,672-00● 1,578.50

-602.70

-1,004.50

-1.578.50

55,000.00

21.000.00

35.000.00

55,000.00

FUO
FEMENINO

0.0038.40
FUOMENSAJERO INTERNO

AUmUAR DE PROTECOON

ANAl'STA It ●ITER-.-ENOON

MASCUUNO
000●1.064.00FIJO

FEMENINO
●25.00●2,559.67-1,672.00FIJO

OtPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINO 19,203.50AGUSTINA AQUlNOOl Ai -15.796.5010 ●13,728.000.00●1,064.00-1.004.5035,000.00FUOAUXIUAR ADMINISTRATIVODlRECOON OE PlANlFICAOON T QESARROU.O-FEMEN '.3 23,397 50AIMEE OE JESUS GARCIA CtUEUZ -1,602.50●125.0011 0.0060 00-717.5025.000.00

17,000.00

25,000.00

35,000 00

17,000 00

FUOENFERMERO lA)

CONSERJE

DEPARTAMENTO OE AnNOOW T DESARROUO

DEPARTAMENTO DE ATENCION T OESARROOO

OEPARTAMENTO OE ATEN30N Y DESARROUO

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y0ESARR0U.0

FEMENINO 15,970.30

16,979.37

8,652.43

15,870 30

ALBA EUNOR ALCANTARA MARTINEZ ● 1,029.70

-8,020.63

●26,347 57

●1,129.70

12 -25.000.0016.80●487.90
FUO

FEMENINOALBA IRIS PEREZ GU2MAN13 ●6,543.13

-24,279 07

-125 00

0.0060.00-717.50

-1,004.50

-487.90

FUO
ENFERMERO lA)	
AUXIUAR ADMINISTRATIVO

FEMENINO
14 ALBA TRIS CALVAN ADAMES	
15 AlEIFEMlGUEUNAPUJOLS CASTILLO

000-1.064.00CARRERA ADMINISTRATIVA
FtME-..SD

0.0016.80
FIJOCONSERJEDEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUOFEMENINOALEJANDRINA TORRES BURGOS 15,970 3016 1,029.70-25.000.0016.80-487.9017,000.00FIJOCONSERJEDEPABTAMENTOOt ATENC O'.'VQESARReuOFEMENINOALEJANDRINA TORRES PERALTA 19,733 9017 ●1.266.10-25.000.00638.4002.7021.000.00FIJOCONSERJEDEPARTAMENTO ACMIMSTTIATIVOFEMENINOALEJANDRINA VALOE2 RAM RE2 32,906.50IB -2,093.50●25.000.00-1,064.00-1,004.5035.000.00

31,500.00

31,500.00

240,000.00

31,500 00

50,000.00

22,000.00

FUOAUXILIAR ADM J.ISTRATIVO

GUiAOENifiOSNifiASYADOLES FUO

DEPARTAMENTO AOMiNiSTRATVO

DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROUO

DEPARTAMENTO OE GESTIONTERRiTORlAL

OIRECCION EJECUTIVA	
DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROUO

DEPARTAMENTO OEAnNOONYOESARROUO MEDICO

DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO NifiERQ |A)

MASCUUNO19 ALEJANDRO LOSE GEO MOSCOSO	

:0 ALEN ANTONIO PESA ESPINAL	

21 ALEXANDER MARiSEZ ALMONH	
22 ALEXANORA r,-,'AaiLADASANTEUSES JOAQUIN

23 ALEXANORA MERCEDES NICOLAS	

24 ALEXANORA SANCHEZ DE MADERA	
2S ALEYOACAROUNASANTANASERRANO

19.701.S8

29,613 35

181.264.21

26,447.35

45.166 00

8.558.47

-11,798.42

-1,886.65

-56,715.79

●5,052.65

-4,834.00

-13,441.53

●9,936.77

-25.00

-25.00

0.00957.60904.05
MASCULINO

0.00957.60904.05FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVO

D’REaOR |A) EJECUTIVA

GUIA DE N Sos NISAS Y ADOLESL

MASCUUNO
-45,213.65-6.589.14● 6,883.00FIJO

FEMENINO
-3,191.00

-25.00

-12,141.33

0.00957.60904.05

-1,435.«

FIJO
FEMENINO

-1,854.00-1,520.00FUO
FEMENINO

0.00668 80631.40FIJO
FEMENINO

14,900.45-40,099.55-34,289.38● 2,559.67-1,672.00● 1,578.5055,000.00ANAUSTA 06 INTERVENCION FUOOEPARTAMENTO DE ARTICULAOON Y APOYOTFEMENINOALFIA VASOUEZ DE VENTURA26
45,166.00-4,834 00-25.00● 1,854.00-1,520.00-1,435.0050,000.00FIJOMEDICO (A)OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUOFEMENINOALFICA SOBEYOA FRANCO TEJÉDA27
24,438.40-1,561.60-25.000.00790.40746.2026,000.00FIJOOEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROUO CHOFER IMASCULINOALFREO SOSA PEÑA28
24,438 40-1,561.60-25.00000790.40746.2026,000 00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO CHOFER IMASCUUNOALFREDO PERDOMO RAMIREZ29
15,248.63-16,251.37-14,389.720.00957.60904.0531,500.00FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO 0£ GESTION TERRITORIALFEMENINOAUCIA PAMELA LARA 8AE230
20,674.80●1,325.20●25 000.00668.80631.4022,000.00MSERO |A) FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINOAUCIATHEN OISLA31
7,602 07-10,397.93-9,334.130.00516.60 547.2018,000.00FIJOOEPARTAMENTO DE AHNCION Y OESARflOLlO COCINERO LA|FEMENINOALTAGRACIA CEBALLO LUGANO32

47,606.68-7,393 32-1.840.46-2,302.36-1,572.00-1,578.5055,000.00ANALISTA OE DESARROLLO SOCIP FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALALTAGRACIA CRISOSTCMO ROMERO33
26,331.89-5,168.11-3,306.460.00957.60904.0531,500.00GUIA DE NiSoS NIÑAS Y ADOlESl FIJOOERARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROUOFEMENINOALTAGRACIA DURAN DE SANCHEZ34
5,118.83●11,881.17-10,876 470.0051S.SQ487.9017,000.00FIJOLAVANDERO(A)FEMENINO OEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUOALTAGRACIA EU2ABETH MEJIAPEÑA3S
15,870.30-1,129.70-125.000.00516.80487.9017,000 00FIJOCONSERJEDEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINOALTAGRACIA ARGENTINA ENCARNACION ANTUNA36
49,064.83-5,935.17-125.00-2,559.67-1,672.00-1,578.5055,000.00ANALISTA DE DESARROLLO SOCIA FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOALTAGRACIA CARRASCO MARICHAl3T
85,487.94●19,512.06●25.00-13,281.56-3,013.50 ●3,192.00105,000.00ENCARGADO (A) DE SECCION FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOALTAGRACIA JOSEFINA GUTIERREZ VALERIO DE CHAI38
113,714.94● 31,285.06-25.00●22,590.56-4,408.00-4,161.50145,000.00ENCARGADO (A) OE DEPARTAME FUODEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIALFEMENINOALTAGRACIA MIUkGROS ORTIZTHEN39

14,904 30-2,095.70-1,091.000.00516.8017,000.00 487.90
OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO LAVANOERO (A| FIJOFEMENINOALTAGRACIA PAULINA RODRIGUEZ40

14,323.27-20,676.73-16,608.230.00-1,064.00-1,004.5035,000.00CARRERA ADMINISTRATIVAOEPARTAMENTO OE ARTICULACION Y APOYO T AUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINOALTAGRACIA POLANCO RiVAS DE SANCHEZ41

95,983.54-49,016.46-13,185.26-4,408.00 ●22,261.70●4,161.50145,000.00CARRERA ADMINISTRATIVAOEPARTAMENTO DE PROTECCION LEGAL DE Nlt ENCARGADO |A| DE DEPARTAMEALY QUISauEYA PEÑA NUÑEZ FEMENINOA2

21,487.65-10,012.35-8,150.700.00904.05 957.6031,500.00GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESl FIJOMASCULINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROUOAMABLE ALBERTO AIMAN2AR CAMILO43

14,904.30-2,095.70-1,091 000.00487.90 516.8017,000,00FIJOCONSERJEOEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO44 AMANDA SOSAALMONTE

11,023.57●10,976 430.00 ● 9,676.23668.8022,000.00 631.40NIÑERO (A) FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINOAMARIUS ALTAGRACIA GARCIA VASOUEZ45

31.191.04● 3,808.96-1,740 460.00-1,004.50 ● 1,064.0035,000.00FIJOAUXILIAR DE PROTECOONMASCULINO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIALAMAURlS RAFAEL ENCARNACION DE LA CRUZ46

32,906.50-2,093.500.00 -25 00● 1,064.0035,000.00 ● 1,004.50AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFEMENINO47 AMBAR FRANGEIV SANTOS MOREL

32,906.50-2,093.50●25.00-1,064.00 0.0035,000.00 -1,004.50AUXIUAR DE PROTECCION FUODEPARTAMENTO DE PROTECOON ESPECIALFEMENINO48 AMERICA MATEO CALVA

-5,835.17 49,164 83-25.00-2,559.67-1,578.50 -1,672.0055,000.00ANAUSTA OE OESARROUO SOOP FIJOAMIRIS RUTH CORDERO RIÑA DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINO49

23,397.50-1,602.50-125.00760.00 0,0025,000.00 717.50FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO ENFERMERO ¡A)FEMENINOSO ANA FlGUEROAORTlZ

73,185.34-31,814 66-12,852.70 ●12,756.46●3,192.00105,000.00 -3,013.50CARRERA ADMINISTRATIVAENCARGADO |A) OE SECCIONDEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINO51 ANA MATEO MEJIA

20,674.80-1,325.200.00 -25.00631.40 668.80NIÑERO |A) 22,000.00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUOFEMENINOANA ADELAIDA MATEO CAMACHOS2

-12,633.78 64,366.22-1,740.46-6,342.6277,000.00 -2,209.90 -2,340.80ANAUSTA DE COMPRAS V CONTR FUODIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAFEMENINOSS ANA ANGELICA BRITO RODRIGUEZ

24,047.35●7,452 650.00 -5,591.00GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOlESl FUO 904.05 957.6031,500.00OEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUOANACARINA TAPIAMONCION FEMENINO54

-5,568.50 19,431.50-4,091.00717.50 760.00 0.0025,000.00ENFERMERO (A| FIJOOEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUOFEMENINOS5 ANA CRISTINA ALCANTARA 8EUIAR

29,613.35-25.00 -1,686 65957.60 0.00GUIADE NIÑOS N'ÑAS Y AC0LE5I FUO 31,500.00 904.05FEMENINO DEPARTAMENTO OE A^NdON Y DESARROUOSS A.NA CRISTINA BAEZ DE ENCARNAOON

23,497.50-25.00 ●1,502.50760.00 0.0025,000.00 717.50FUODEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROUO ENFERMERO (A¡ANA CRISTINA VARGAS OZORiA FEMENINO57

-12,307.31 5.692.690.00 -11,243.5118,000.00 516.60 547.20FIJODEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO COONERO <A)FEMENINO58 ANA DULSIA ENCARNACION JIMENEZ

22,431.50-1,091.00 ●2,568.50717.50 760.00 0.0025,000.00■.*5N»0 CE ATENOON Y OESARROUO ENFERMERO (A) FIJOFEMEN NC59 ANA EUZASETH PIChARDO PEREZ

●17,236.44 4,763 56NIÑERO (A¡ 668.80 DOO ●15,936.2422,000 00 631.40DEPARTAMENTO OE AnNOON Y DESARROUO FIJOFEM'N'NO60 ANA GERALY ZAPATA MENDEZ

●8,862.77 16,137 230.00 -7,385 2725,000 00 717.50 760.00ENFERMERO (A) FIJOANA IRIS ROSARIO ABAD FEMEN NO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROUO61

-16,437.28 5,562 72NIÑERO (A| 0.00 ●15,137 0822,000.00 631.40 668.80FIJOFEMEM'.'C DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO62 ANA IRIS MARTINEZ

-2,19100 ●4,259.S0 30,740 50-1,064.00 00035,000.00 -l.OÍM.SODIRECCION ASM N-STRATlVA Y ' ●-■●NC ERA AUXll'ARACV N 5TRAIIV0 FIJO61 ANAJCSEfiNA REYES SANTOS FEMEN'NC

52,842.35-3,486 65 -125.00 -7,157.6560,000.00 -1,722.00 ●1.824.00MEDICO NUTRiOONISTA FIJO64 ANA URINA MEOINA 6ENZAN7 FEMEVNO D.RECCiS.N DE HOGARES OE PASO

-1,325.20 20.674 80NIÑERO lA) 668.80 0.00 -25.0022.000 00 631.40DEPARTAMENTO OE ATENC CS Y OCSAR'C.JO FIJO65 ANA LUISA VICENTE 6ELTRE FEMEV

10.904 30●5,091.00 -6,095.7017,000.00 487.90 516.80 0.00AATAVEMOOE ATENC CN Y OESARROUO CONSERJE FIJO66 ANA MAGDALENA SANCHEZ HERRERA FEMEN

-9,020 02 ●10,881.67 20.618 33904.05 957.60 0.00AUXI'.'ARADVSiSTRATlVO FIJO 31,500.0067 ANAMARGARl'A LUGO N" ESES FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL

-25,043.53 9,956 47-1,004.50 -1,064.00 0.00 -22,975.03AUX'L'AB ADI.r NISTRAOVC FIJO 35,000.0068 ANA MARIA MATOS RAMIREZ FEMEV.O DEPARTAMENTO AD'.' ', 5KAT1VO

20,674.80ANA MARlAPEÑA 8EUO NIÑERO (A) 668.80 0.00 ●25 00 ●1,325.20FIJO 22.000 00 631.4069 FEMEN '.D DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO

-30,429.63 24,570 3755,000.00 -1,578.50 -1,672.00 ●2,559.67 ●24.619 4670 ANA MARIA SANTOS MARTE FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ANAUSTA CE '.'.TERVENC'CN FIJO

-4,856.42 16.143.5871 21,000.00 602.70 638.40 000 -3,616 32ANA NORiS BATISTA HESA CUEZ FEMEV,'D DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FIJO

72 ANA PATRICIA MORIUO 0R02C0 957.60 0.00 -125.00 ●1,986 65 29,513.35FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTONTtRRITORIAl AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO 31,500.00 904.05

73 ANA ROSANNA ALVARAOO DE LA CRUZ -26,141.91 5,358.09FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ACM SiSTPATlVO FIJO 31,500 00 904.05 957.60 0.00 -24,280.36

NIÑERO (A|74 ANA Silvia CEPEDA SUAREZ -1,325.20 20,674.80FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARPCUO FIJO 22.000 00 631.40 668.80 0 00 -25.00

75 ANA Silvia UNTIGUAPLASENOA FEMENINO OEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROUO ENFERMERO (Al FIJO 25.000.00 717.50 760.00 0.00 ●13,374.89 -14,852.39 10,147.61

76 ANA VICTORIA THEN HERNANDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECMCA Y A -4,275.50 30,724.50AUXIUAR AOF4INISTRATIVO FIJO 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 -2,207.00

77 GUIADE NIÑOS NIÑAS Y ADOlESl FIJOANAYU8ERXYS HERRERA FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO 27,287.3531,500.00 904 05 957 60 0.00 ●2.351.00 -4,212.65

NIÑERO (A)78 ANAZuMlDA acevedo auuonte FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO 22,000.00 -25.00 1,325.20 20.674.80FUO 631.40 663.80 0.00

79 ANABEL DIAZ FERNANDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE RECLUTAMIENTO Y SELECC ANALISTA DE RECLUTAMIENTO Y 56,705.95FUO 65,000.00 -1,865.50 -1,976.00 -4,427.55 -25.00 -8,294.05

SO ANABERTA GRACIANO BERROA GUIA OE NIÑOS NIÑAS Y ADOlESl FIJOFEMENINO OEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO 27,897.8931,500.00 904.05 957 60 0.00 ● 1,740.46 -3,602.11

81 ANASTACIA ZORRILLA RODRIGUE2 GUIAOE NIÑOS NIÑAS Y ADOlESl FUOFEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO 31.500.00 904.05 957.60 0.00 ●2,591.00 ●4,452.65 27,047.35

82 ANASTACIA MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO LAVANOERO (A| FIJO 17,000.00 2,954.42487.90 516.80 0.00 -13,030.88 -14,035,58

83 ANDERSON RAMOS DE LA ROSA MASCUUNO OERARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO EXTERNO FIJO 23,000.00 660.10 699.20 0.00 -25.00 ●1,384.30 21,615.70

8F GUIA DE NIÑOS NlÑASYADOl£S< FIJOANDREA RODRIGUEZ PiCHARDO FEMENIND DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO 31,50000 904.05 957.60 0.00 ●25.00 ●1,886.65 29,613.35

85 ANDREINA SANTOS REYES FEMENINO PRESlOENCIA EJECUTIVA ASESOR (A) FUO 150,000.00 -4,305.00 -4,560.00 -23,866.69 -25.00 -32,756.69 117,243.31

se ANOREINA SORIANO GUERRERO GUIA DE NIÑOS NIÑAS VAOOLtSI FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO 31,500.00 904.05 9S7.S0 0.00 ●25.00 ●1.886 65 29,613.35

87 ANOV JOSE MARMOIEJOS CABA GUIA DE NIÑOS NIÑAS V AOOLESI FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 ●25.00 ●1.886.65 29,613.35

ANETTE MAYOEE QUIÑONES TAVERAS FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECCION FIJO 105,000.00 ●3,013.50 ●3,192.00 -12,852.70 -1,740.46 -20,798.66 84,201.34

89 ANEUDY RUI2 GARCIA GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y AOOLESI FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL 31,500.00 904.05 957.60 0.00 ●25.00 -1,886.65 29,613.35

90 ANGEL VASQUEZ MARTINEZ GUIA OE NIÑOS NIÑAS Y AOOLESI FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 -125.00 -1,986.65 29,513.35

91 ANGELLUIS MALENO URBANO MASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y OESARROUO ANALISTA OE HOGARES OE PASO FIJO 65,000.00 -1,865.50 -1,976.00 ●4,427.55 -15,491.00 -23,760 05 41,239.95

92 ANGEL MIGUEL POUERin RAM1RE2 MASCULINO OEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL CHQFERI FIJO 26,000.00 746.20 790.40 0.00 ●25.00 ●1,561.60 24,438.40

93 ANGEU» ALBERTO ROSARIO NIÑERO |A|FEMENINO OEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO FUO 22,000.00 631.40 666 80 0.00 ●8,727.16 ●10,027 36 11,972.64

94 ANGEU» OE LOS ANGELES PUEUO MONTERO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO COCINERO (A) FUO 18,000,00 516.60 547.20 0.00 -1,740.46 -2,804.26 15,195.74

95 ANGELA HILDA VICENTE PAUUNO FEMENINO DEPARTAMENTO OECESTiON TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00 904.05' 957.60 0.00 -23,376.69 -25,238 34 6,261.66

DEPARTAMENTO DE ATENCION VOESARÍOUO96 ANGELA MARIA BAE2 NIÑERO |A)FEMENINO FIJO 22,000.00 631.40 668.80 0.00 -11,781.63 ●13,081.83 8,918.17

97 ANGELA MARIA MORAN MINAYA DE RODRIGUEZ FEMENINO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARRERA A0I.1INISTRATIVA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 ●10,678.13 ●12,746.63 22,253.37

96 ANGEU MARIA NATERA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA OE MÑOS NIÑAS Y AOCLESI FIJO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 -15,222.09 -17,083.74 14,416.26

99 ANGELA ROSILYS ORT12 CUSTODIO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00 904,05 957.60 13,734.570.00 ●16,403.76 -18,265.43

100 ANGELICA ALTAGRACIA GAROA ARiZA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTiON TERROORLAl PSICOLOGO (A) CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000 00 -1,148.00 ●1,216.00 -442.65 -29,382.08; ●32,188.73 7,811.27
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